
Id: RYHRZ-XNTKD-MGVYA-NHIUM-LJKSU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/377/2010
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy Willowa w mieście Kraśnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę Willowa ulicy w osiedlu budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego w mieście Kraśnik, 
w planie zagospodarowania przestrzennego teren oznaczony symbolem KDD-G, obszar objęty ulicą - w ewidencji 
gruntów oznaczony jest jako działki nr nr 2, 383/2, 384/1, 355/9, 354/1, 351/8, 352/1, 352/3, 350/7, 349, 345/4, 
346, 347, 337/2, 338, 340, 349, 334/1, 333, 329, 328, 324, 325/2, 319/1, 320/6, 315/6, 316/1, 308, 307/1, 303, 
304/1, 297, 296, 292/1, 293, 210, 289, 286, 287/1, 283, 284, 279, 280, 271, 270, 267, 268/1, 707, 265/1, 262/1, 
257/1, 255/1, 258, 261, 266 w obrębie geodezyjnym Zarzecze II. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik 

Tadeusz Członka


